EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR

DE SERVIÇOS GERAIS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 07/2023, nomeada pela Portaria nº
188/2023, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo Simplificado,
visando a contratação de servidor público para o cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais, em caráter emergencial e temporário, e, com base nos termos do Edital de
Abertura das Inscrições, transcorridos os prazos recursais, TORNA PÚBLICO, o
presente Edital, para divulgar a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, após sorteio
público, conforme segue:

1º Marines Salete Hollerwerger
2º Andriza Fátima Mazutti
3º Silvia Teodoro
4º Andreia Ryl
5º Rosane Wojciechowski
6º Neiva Marlene Uavnizack
7º Leide Talita Sobis
8º Ivanete Fátima Tonin Matté
9º Jeférson Santos da Silva
10º Franciela Eluisa Gomes Bueno
11º Marilei Cecilia Borges de Souza
12º Aline Cristina Wisnievski
13º Aline Colling
14º Grasiela Borges de Souza
15º Maristela Ruhmke Soares
16º Franciele Marinês Ionczik
17º Ilda Maria Kowalski Mazutti
18º Mayara Barberini
19º Marcia Aparecida Cordeiro
20º Eliane Salete Cenzi
21º Luriana Paula Rech de Lima
22º Dara Talita Lucas da Silva Rodrigues

Fica aberto o prazo recursal de 01 (um) dia útil, nos termos do Edital 07/2023.

Gaurama - RS, 24 de maio de 2023.

_______________________________________
Lilian Denise da Silva Soares de Andrades

_______________________
Helene Helfenstein

__________________________
Viviane Luiza Alebrandt